
 

 

 

 
(87) 3782-1181 www.saloa.pe.gov.br 

Praça São Vicente, N°43 - Centro | CEP:55350-000, Saloá-PE 

CNPJ: 11:455.714/0001-00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

DECRETO Nº 009/2024 

  

EMENTA: Dispõe sobre a 

decretação de Luto Oficial pelo 

falecimento da Sra. Izabel Cristina 

Calado Torres Souto. 

 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SALOÁ, Estado de Pernambuco, no uso das 
atribuições que o cargo lhe confere e de acordo com a Constituição do Estado 
de Pernambuco, 
 
Considerando o falecimento da Sra. Izabel Cristina Calado Torres Souto (Dona 
Bel); 
 
Considerando seus relevantes serviços prestados à sociedade saloaense, no 
cumprimento dos seus serviços; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - DECRETAR LUTO OFICIAL de 03 (três) dias em todo território do 
município de Saloá, a partir da celebração do presente Decreto; 
 
 
Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação; 
 
 
Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 
 
      

Gabinete, em 21 de Março de 2024 

 
 
 
    

RIVALDO ALVES DE SOUZA JÚNIOR 
Prefeito 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/23-20240416143220.pdf

assinado por: idU
ser 239                     

http://www.saloa.pe.gov.br/

